PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района на 2017 год

принято Думой Шимского муниципального района 17.05.2017
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 14.11.2012 № 185, Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества, утвержденный решением Думы Шимского муниципального района от 23.12.2016 № 115 (далее-Прогнозный план),
1.1. Заменить в подразделе 1.2. раздела 1 Прогнозного плана слово «…. недвижимости…» на «…муниципального имущества…».
1.2. Исключить из Перечня объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2017 году Прогнозного плана строку «2», строки 3-7 считать соответственно строками 2-6.

1.3. Дополнить Приложение № 1 Прогнозного плана подразделом 2.2. следующего содержания:

«2.2. ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2017 ГОД.

	№ п/п
	Наименование,

марка
	Год выпуска
	Предполагаемая цена продажи, тыс. руб.
	Технические характеристики

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль
ГАЗ-2752
	2003
	40,0
	Цвет-светло-серый, тип двигателя-бензиновый, пробег -141520 км., первоначальная стоимость -258640 руб., остаточной стоимости не имеет

	Количество объектов, подлежащих приватизации определяется исходя из фактически сложившихся затрат на реализацию основных мероприятий Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
	»

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
	Председатель
Думы муниципального района
	     Л.В. Николаева

17.05.2017
№ 136
_1295068907.bin